PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.                        19                  601
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района  от 12.12.2017 № 1119 «О порядке формирования и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»

В связи с организационными и кадровыми изменениями Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района (далее - комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 12.12.2017                   № 1119 «О порядке формирования и подготовке резерва управленческих кадров Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района» (в редакции от 09.11.2018 №1315), следующие изменения:

- исключить из состава комиссии Ткаченко С.А.;
- ввести в состав комиссии Вершинина Евгения Владимировича, Главу муниципального района, в качестве председателя комиссии.

2. Опубликовать постановление в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющая полномочия

Главы муниципального района                                          Г.В. Гаврилова